ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE RANCHO ALEGRE
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/

Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR

Fone: (43) 3540-1311

Rancho Alegre, Sexta-Feira, 28 de Julho de 2023                     Ed. nº 733                            PÁG. 1

DECRETO Nº 142/2023

O senhor FERNANDO CARLOS COIMBRA, Prefeito do Município de Rancho Alegre,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e com base na Lei Municipal nº. 144/2009, de 16 de
dezembro de 2009;

                                DECRETA

Art. 1º. – Homologa e NOMEIA através deste DECRETO o CONSELHO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, 2023/2025 que será composto pelos membros abaixo:

REPRESENTANTE DO CONSELHO TUTELAR:

  TITULAR: FLÁVIA JÚLIO LEMES DE CARVALHO

  SUPLENTE:  VICTOR GABRIEL GOULART

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:

TITULAR: LUCIANA INÊS FRANCO ZAMUNER

SUPLENTE: MARIANA DA COSTA AURELIANO

REPRESENTANTE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL:

TITULAR: CRISTIANO FERREIRA DE CARVALHO

SUPLENTE: DAIANE CRISTINA COSTA

REPRESENTANTE DOS PROFESSORES DA ESCOLA PÚBLICA MUNICIPAL ASM:

TITULAR: ALESSANDRA FRATUCI ROSA

SUPLENTE: JULIANI FERNANDES LUZ REGHIN

REPRESENTANTE DA DIREÇÃO DA ESCOLA PÚBLICA MUNICIPAL ASM:

TITULAR: LUCIANA MOREIRA BUENO DE OLIVEIRA

SUPLENTE:     EDENICE DE FÁTIMA TAMIÃO BELUZZO

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:28.07.2023
15:36:24 -03

                             1 / 31

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE RANCHO ALEGRE
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/

Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR

Fone: (43) 3540-1311

Rancho Alegre, Sexta-Feira, 28 de Julho de 2023                     Ed. nº 733                            PÁG. 2

REPRESENTANTE DOS SERVIDORES DA ESCOLA PÚBLICA MUNICIPAL ASM:

TITULAR: SIMONIA VIEIRA DE SOUZA

SUPLENTE:     MARIA DE LOURDES PEREIRA SANTOS

REPRESENTANTE DOS PAIS DE ALUNOS DA ESCOLA PÚBLICA MUNICIPAL ASM:

TITULAR: ELI JÉSSICA CARMONA KISLEI

SUPLENTE:     PAOLA MIRANDA DOMINGUES DE CAMPOS

REPRESENTANTE DA DIREÇÃO DO CMEI MARIA EMÍLIA:

TITULAR: CELIS REGINA TEODORO DE JESUS SILVA

SUPLENTE:     VANDA DE FÁTIMA GARCIA BELAFRONTE

REPRESENTANTE DOS PROFESSORES DO CMEI MARIA EMÍLIA:

TITULAR: SUELY DE FÁTIMA SILVA COSTA

SUPLENTE:     GEONICE SABINO DA SILVA CARVALHO

REPRESENTANTE DOS PAIS DE ALUNOS DO CMEI MARIA EMÍLIA:

TITULAR: SUELLEN DA COSTA MIDENA

SUPLENTE:     ANGÉLICA APARECIDA DE CAMARGO GARCIA

Gabinete do Prefeito do Município de Rancho Alegre, aos vinte e seis dias do mês de julho de 2023.

             FERNANDO CARLOS COIMBRA
             Prefeito

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:28.07.2023
15:36:24 -03

                             2 / 31